

Resultatregnskap

Ulstein Kfuk/Kfum

2025 sammenlignet med 2024 Avdeling: Ingen, Fredheim, Ulstein KM

	2025	2024	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	188 107	172 474	9%	188 107	172 474	9%
3000 Kollekt	11 519	10 673	8%	11 519	10 673	8%
3100 Arrangementsinntekter	155 322	146 861	6%	155 322	146 861	6%
3110 Kontingenter	10 550	4 450	137%	10 550	4 450	137%
3400 Tilskudd frå det offentlege	10 716	10 490	2%	10 716	10 490	2%
Annen driftsinntekt	137 754	188 376	-27%	137 754	188 376	-27%
3600 Leigeinntekt Fredheim	106 150	119 450	-11%	106 150	119 450	-11%
3700 Gåveinntekter	11 950	54 919	-78%	11 950	54 919	-78%
3900 MVA-refusjon	19 654	14 007	40%	19 654	14 007	40%
Sum driftsinntekter	325 861	360 850	-10%	325 861	360 850	-10%
Annen driftskostnad	357 620	331 187	8%	357 620	331 187	8%
6260 Kommunale avgifter	0			0		
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	54 087	61 941	-13%	54 087	61 941	-13%
6340 Lys, varme	52 010	54 633	-5%	52 010	54 633	-5%
6390 Annen kostnad lokaler	5 168			5 168		
6420 Leie datasystemer	7 150	7 636	-6%	7 150	7 636	-6%
6550 Driftskostnader	43 053	65 844	-35%	43 053	65 844	-35%
6600 Reparasjon og vedlikehold by	38 385	47 749	-20%	38 385	47 749	-20%
6620 Reparasjon og vedlikehold ut	9 542	9 216	4%	9 542	9 216	4%
6720 Honorar for økonomisk og juri	5 000	5 000	0%	5 000	5 000	0%
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	14 512	-3 473	518%	14 512	-3 473	518%
7300 Arrangementskostnader	14 735	28 812	-49%	14 735	28 812	-49%
7420 Støtte til aktiviteter tilknytta la	0	19 000	-100%	0	19 000	-100%
7421 Støtte til diakoniarbeidet til so	55 000			55 000		
7425 Støtte Nødhjelp Gaza	20 000			20 000		
7500 Forsikringspremie	34 350	31 530	9%	34 350	31 530	9%
7770 Bank- og kortgebyr	4 629	3 300	40%	4 629	3 300	40%
Sum driftskostnader	357 620	331 187	8%	357 620	331 187	8%
Driftsresultat	-31 759	29 663	-207%	-31 759	29 663	-207%
Annen finansinntekt	26 903	27 836	-3%	26 903	27 836	-3%
8050 Annen renteinntekt	26 903	27 836	-3%	26 903	27 836	-3%
Netto finansposter	26 903	27 836	-3%	26 903	27 836	-3%
Resultat før skatt	-4 856	57 499	-108%	-4 856	57 499	-108%
Ordinært resultat	-4 856	57 499	-108%	-4 856	57 499	-108%
Årsresultat		57 499	-100%		57 499	-100%
8960 Overføringer annen egenkapit		57 499	-100%		57 499	-100%
Udisponert overskudd/underskudd	-4 856	0		-4 856	0	